
LIITY SUOMEN MAREMMANO-ABRUZZESE 
SEURA RY:N JÄSENEKSI! 
 

Suomen Maremmano-Abruzzese Seura ry perustettiin 9.6.1990 eli pari vuotta sen jälkeen, kun ensimmäinen 

m-a pentue oli syntynyt Suomessa Ahvenanmaalla (Kennel Mazzarella, Volmar&Wiveca Widberg). 

Perustajajäseniä oli kymmenkunta ja minulla on kunnia olla yksi heistä. Jäsenmäärä kasvoi pikkuhiljaa 

koiramäärän kasvaessa. Vuoden 2018 lopulla meillä oli noin 90 jäsentä, mutta sitten romahti, koska parin 

vuoden ajan yhdistyksen tarkoitus toimia rodun hyväksi oli tyystin unohtunut. Tällä hetkellä varsinaisia jäseniä 

on 40 kpl, pentuejäseniä 19 kpl ja perhejäseniä 5 kpl.  

Vuosina 2018- 2024 (elokuuhun asti) on syntynyt 615 pentua. Jäsenmäärä on tosi vähäinen siihen nähden. 

Joskus vuosia sitten sovimme, että kasvattaja liittää pennun ostajansa jäseniksi ensimmäisen vuoden ajaksi, 

jolloin se voisi olla ponnahduslautana jäsenyyden jatkamiseen. Vain muutama kasvattaja on kuitenkin 

noudattanut tätä sovittua asiaa. Siitäkään ei ole varmuutta, miten paljon pennun ostajat ovat saaneet 

informaatiota seuran toiminnasta.  

Tällä hetkellä pennunostajan liittäminen maksaa kasvattajalle 5€/pentu, joten on kyllä niin edullista, ettei 

siitä kukkaro kovasti kevene. Pentuejäsenyys on voimassa liittymisvuoden ja sitä seuraavan vuoden loppuun 

asti. Pentuejäsenellä on samat edut kuin varsinaisella jäsenellä. Sen päätyttyä tulee hakea varsinaista 

jäsenyyttä olemalla yhteydessä seuran hallitukseen. Kerrot lyhyesti miksi haluat liittyä ja annat yhteystietosi. 

Varsinaisen jäsenen maksu on 25€/vuosi. Jos et ole saanut pentuejäsenyysetua pentua ostaessasi, liity itse 

jäseneksi. 

 

Seuran varallisuus perustuu suurimmaksi osaksi jäsenmaksuihin. Seuran toiminta perustuu sen aktiivisiin 

jäseniin ja toimeliaaseen hallitukseen. Aina tarvitaan uusia toimihenkilöitä valittavaksi vuosikokouksessa 

hallitukseen ja muihin tehtäviin. Innostuneita rodun harrastajia kaivataan vaikuttamaan rodun asioihin ja 

tuomaan uusia ideoita toiminnan myönteiseen rakentamiseen tulevaisuudessa. 

 

Kesäpäivien yhteyteen pyritään järjestämään kaikille sopivaa ohjelmaa ja ajanvietettä. Siihen voi jäsenistö 

mielellään vaikuttaa. On ollut epävirallisia näyttelyitä, koulutusta, luonteen testausta, jalostustarkastuksia ja 

asiantuntijaluentoja, joiden kuluja on katettu jäsenmaksuvaroilla. Koirille on järjestetty temppuratoja ja aina 

on löytynyt innokas yhteislenkin vetäjä. Mikä sen mukavampaa kuin tavata muita saman rodun omistajia ja 

vaihtaa kuulumisia heidän kanssaan. Monet hankalaksi koetut asiat koiran kanssa selviävät yhdessä 

keskustelemalla. Seuran jäseninä on rodun pitkäaikaisia harrastajia, jotka voivat pitää näyttelykoulutusta ja 

kertoa näyttelyissä käymisestä. Myös hyvien tapojen opettaminen koiralle onnistuu. 

Nyt elokuussa (2024) kesäpäivää vietettiin Uuraisilla, joka on ollut nappivalinta myös parina muuna vuotena. 

Se on koiraystävällinen ja edullinen paikka, jossa emäntä laittaa hyvää ruokaa ja kahvia on aina saatavilla. 

Majoitustilat ja ulkoilumahdollisuudet ovat mukavat ja ruokasalissa on tilaa kokoontua vaikka luentoa 

kuuntelemaan.  Kauniilla piha-alueella pidettiin tämän vuoden luonteentestaus. Se on koiralle yksinkertainen 

ja nopeasti tehty. Seuran kotisivulla on videoita testauksesta. Rotumme saa myös osallistua Suomen 

Broholmenyhdistyksen järjestämään SKL:n Käyttäytymisen jalostustarkastukseen, josta enemmän tietää 

puheenjohtajamme Veijo Ahonen. tästäkin testistä on video nähtävillä seuran kotisivulla. 



Jalostustarkastuksia (Suomen Kennelliiton virallinen) on järjestetty myös ”tilauksesta” eri paikkakunnilla, 

jolloin vältytään ylipitkiltä ajomatkoilta tilaisuuteen. Ulkomuodon jalostustarkastuksessa koira ”syynätään” 

läpikotaisin. Olemme saaneet mukavia tuomareita tekemään tarkastuksia eikä koiran tarvitse niissä osata 

erityisemmin esiintyä. Jaloillaan pitäisi kuitenkin pysyä ja liikkeiden yhteydessä ei saa vetää omistajaa 

kumoon. 

 

 Rodullamme on ollut vuosittain myös erikoisnäyttely, johon on saatu runsaasti osallistujia ja joiden 

yhteydessä on jaettu upeita palkintoja. Parina viime vuotena tilaisuus on pidetty Tuurin kyläkaupalla, mutta 

pyrimme myös tasapuolisesti huomioimaan etelämpänä asuvat paikan valinnassa. 

 

Yhdistyksen hallitus toimii tehokkaasti. Ulla Palo-Kokko on toimittanut upeaa lehteämme Turvakarria ja 

lähetellyt tiedotteita sähköpostin välityksellä jäsenistölle. Turvakarri ilmestyy nykyään kaksi kertaa vuodessa. 

Alkukesän numero on tehty digitaalisena, jotta kuluja olisi vähemmän. Joulunumero on ollut pullea ja täynnä 

hyvää tietoa. Julkaisemme monia asiantuntijoiden artikkeleita ja etenkin odotetaan jäsenistön kertomuksia ja 

kirjoituksia ja kivoja valokuvia omista karvakuonoistaan julkaistaviksi. 

Seuramme kotisivuja ylläpitää niin ikään tietokoneihme Ulla. Sietä löytyy ajankohtaista tietoa rodustamme ja 

tulevista tapahtumista. Terveyskysely rodun sairauksista ja vaivoista on aloitettu vuonna 2017 ja siihen voi 

laittaa uusia tietoja koiristaan joka hetki. Facebookissa on kaksi keskusteluryhmää, ”maremmano-abruzzese 

harrastajat” ja ”maremmano-abruzzese asiallisesti some”. Ryhmissä voi esittää mielipiteitään, tehdä 

kysymyksiä, laittaa kuvia karvaturreistaan tai osallistua vain katselemalla. Eri mieltä asioista voi olla 

sivistyneesti ja sopuisasti. Yhdistyksen tiedotussivu on Tiedotus (Maremmano-Abruzzese Seura) ja 

jäsensivuilla on myös paljon tietoa. 

Seuralla on myös tuotemyyntiä ja tarjolla on tällä hetkellä T-paita, varoituskyltti ja autotarroja. Jäsenistön 

toiveet otetaan huomioon tuotevalikoimaa harkittaessa. Vanhoja Turvakarri-lehtiä on myös myytävänä.  

 

Liity jäseneksi! Jos et halua enää tämän vuoden jäsenmaksua maksaa, niin liity alkuvuodesta 2025! 

 

Terveisin  

Suomen Maremmano-Abruzzese Seura ry:n jalostustoimikunta:  

Krista Antila, Piia Kairenius, Anne Juppi 

 

 

 


